et diuisa faciūt carnalem et
 sordidā. **Q**uō fit mūdā mēs
 illi⁹ qui facit elemosinā. et
 spem habet in celo. spes autē
 in deū facit mētē sp̄ialem et
 mūdā: sic qui diuicias con
 gregat cū p̄cō. spem suā po
 nit in terra. **Q**ui autē spem
 habet ī terra: illi⁹ mens car
 nalis ē et īmūdā. **I**lli⁹ ergo
 tota caro ī tenebris ē: id ē ī
 p̄cō. **Q**uō. **Q**uā em̄ caro
 scdm̄ suā naturā sicut dixim⁹
 cōcupiscit p̄uersa. **H**omo sp̄e
 habens ī t̄ra. et mētē concu
 piscētijs turbulētā non ei
 cōtradicit. nec iusticię cōside
 ratione diiudicat: nec iudi
 cij futuri v̄tute repantit. qā
 nō videt cū sit carnis. nec del
 ligit eē malū qd̄ malū ē: et
 si vult nō p̄t. qā spem non
 habet nisi in sclo. **S**am⁹ autē
 qā spes p̄stat v̄tute: ut car
 nalib⁹ concupiscētijs resistam⁹.
Qui autē spem nō habet in
 celo. v̄tute nō habet resistē
 cōcupiscētijs suis: et ideo fit
 caro illi⁹ tota tenebrosā. **E**t
 ut breui⁹ et manifestius ex
 ponam⁹. quā p̄usq; peccet.
 diuino auxilio confortata. dñā
 ē corpus suū: et q̄ libera et re
 gina sedet in throno cordis
 suū. et gubernat corpus suū
 q̄ palacū suū. nec p̄t illam
 vincē caro. **S**i autē se quibus
 p̄cō obligauit. tūc diuino

auxilio destituta et in parte
 spirituum immundorum redacta fit
 debilis et infirma: ut iam non
 sit domina corporis sui. sed ancilla
 magis? et ideo caro non anime sub
 iecta est. sed anima carni: nec quod
 vult anima. cito facit. sed quod
 caro coegerit. hoc anima facit. Intel
 lexistis ergo quomodo qui oculum
 mentis sordidum habet? totum cor
 illius tenebrosus est. **Si autem lu**
mine quod in te tenebre sunt. ipse
tenebre quante sunt. Sicut super
 dirum? tenebra est semper car
 nalis natura: quia semper pecca
 trix est. Et si non peccet contra
 dicere sibi anima? tamen tunc pecca
 trix et tenebrosa vocatur: quia
 semper habet carnis peccandi pro
 positum. ut frequenter eam iuste anime
 surripiat. ut quod suum est agat.
Quis enim est ita fidelis? qui
nunquam vel ex parte est carnis victor.
Et si est: carnis est. **Humine autem**
in corde est sicut iam audistis fre
quenter anima deum videtur: id est spiritalis.
Si autem ipsa anima divina cum
sit. et data est ad illuminandam
illam carnem. fiat quasi carnalis et
terrenis concupiscentiis tenebres
cat? terrena semper aspiciens?
illius talis hominis caro iam vide quomodo
involuta est tenebris peccatorum. **Si**
enim sicut diximus eam in viro
iusto contradicere sibi rationali
anima semper surripit anime. et quod
suum est agat? quomodo putas animo
in homine malo iniquitatibus se